
Prefe itura Munic ipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 16.748, DE 2 DE DEZEMBRO DE 20 15. 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOL ETIM DO MUNICIPIO 
N°.~,.l~H .. de oY .. .t . ..!.~.i .. .IS. .. 

Denomina a Área Verde 2 do Loteamento 
Residencial Dunami de Área Verde Paul ina Galvão 
da Silva 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atri buições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abri l de 
1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrati vo n. 97.436115; 

DECRETA: 

Art. I o Fica denominada a Área Verde 2 do Loteamento Residenc ial Dunamis de Área 
Verde Paulina Galvão da Sil va. 

em contrário. 

O. 16.748/15 

GAB006 VERSÃO 01/ l G 

Arl. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publ icação, revogadas as dispos ições 

Prefeitura Municipal de mpos, 2 de dezembro de 20 15. 

ertazzoni 
Consul tor Legislativo 

e to 
Secretário de Planejamento Urbano 

Secretário de Transportes 

PA 97.436/15 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

·o·o Perei ra 
Secretário de Assuntos Jurídicos 

Reg istrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos do is dias do 
mês de dezembro do ano de doi s mil e quinze. 

~ 

D. 16.748/15 PA 97.436/15 

GA8006 VERSÃO 01/14 


